
PCR99ETRpo41634909
Dodatek Č. 3

č.j.: PPR-1235-101/Čj-2014-990640

smlouvy o kontrolní Činnosti
č.j.: PPR-1235-40/Čj-2014-990640

ve znění dodatku č. 1 č.j.: PPR-I235-47/ČJ-2014-990640,
a ve znění dodatku č. 2 č.j.: PPR-1235-80/ČJ-2014-990640.

Objednavatel:

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
( číslo účtu:

tel.:
e mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3
00007064
CZ00007064

- vedoucí odboru veřejných zakázek
policejního prezidia ČR

gs9ai55

( dále jen ,,objednavatel") na jedné straně

a

Vykonavatel: vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM
Sídlo: Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsaný: Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl

A, vložka 75859
Zastoupený: ředitel odštěpného závodu VTÚVM, jednající ve

smyslu § 503 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
e mail:
Adresa pro doruČování korespondence:

vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300
763 21 Slavičín

l

l

(,

( dále jen ,,vykonavatel") na straně druhé

uzavírají

podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ji ,'i



dodatek Č. 2 ke smlouvě o kontrolní Činnosti

Podle odst. /8/ ČI. IX., ,,Společná a závěrečná ustanoveni" smlouvy o kontrolní činnosti č.j.:
PPR-1235-40/ČJ-2014-990640 (dále jen ,,smlouvat') se smluvní strany dohodly na změnách
této smlouvy následujícím způsobem:

I.
V článku l. Předmět smlouvy odst. /1/ se na konci poslední věty časové období ,,2014-2018"
nahrazuje časovým obdobím ,,2014-2019".

II.
V článku IV. Doba plnění odst. /1/ se v druhé větě časové období ,,2015-2018" nahrazuje
časovým obdobím ,,2015-2019".

III.
V článku IV. Doba plnění odst. /2/ se datum ,,14. 12. 2018" nahrazuje datem ,,13. 12. 2019".

IV.
V článku V. Uplata za zakázku odst. /3/ se časové období ,,2014-2018" nahrazuje časovým
obdobím ,,2014-2019".

V.
V příloze č. l v ČI. l Předmět zakázky v první větě se časové období ,,2014-2018" nahrazuje
časovým obdobím ,,2014-2019".

VI.
Ostatní ujednáni smlouvy, ve znění dodatku č. l a č. 2, zůstávají beze změny.

VII.
Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dva a vykonavatel také dva stejnopisy.

'



VIII.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění se zavazuje zajistit
objednavatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Slavičín dn, XC- lz-- 2018

ředitel odštěpného záyúáj VTÚVM
vyko atel

(razit o a podpis)

Praha dr,, /iZ n 2018

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

objednavatel
(razítko a podpis)

(

'


